Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.03.2025
                                  Согласованно: Глава Подразделения ИВДИВО Ялта Коцюба Т.  16.03.2025
Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Харченко А.
3. Остапенко Т.
4. Тимченко В.
5. Черенкевич И..
6. Титова Н.
7. Белых Л.
8. Полухина Т.
9. Малышко В.
10. Белых А.
11. Новожилова Г. (онлайн)
12. Гурова Ж.
13. Ляхова Р.
14. Тищенко В.

Состоялись
1.  Дело 1. Стяжание части ИВДИВО-Отец-Человек-Субъекта ИВО. (Коцюба Т.)

2.  Дело 2: Разработка Прапричинного тела ИВО. Причинное тело ИВО. (Ляхова Р)

3. Дело 3: Стяжание Вкуса Жизни. Тренинг для граждан о празднике Любви и работе со своим внутренним миром. По материалам Метагалактического Имперского Дома Синтезфизичности праздничный вебинар, посвященный Дню Любви. (Белых Л.)

4. Дело 4: Воскрешение. Стяжание Воскрешения должности, степени, компетентности, поручений, члена Иерархии, члена ИВДИВО, Воина Синтеза ИВО, воскрешение подразделения ИВДИВО Ялта. (Тищенко В.)

5. Дело 5: Стяжание  Синархии 1024 частей, аппаратов, частностей для Человека Подразделения ИВДИВО Ялта.(Коцюба Т)

Решения
1.  Решение. Составление представления для съезда ИВДИВО.

2. Решение. Продолжить работу над сборником «Философов Синтеза Ялты» и сбором материалов по части Осмысленность.

Голосования
1.  Голосов "за" 13 + 2 , "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]Ключевое слово 1.Прапричинное Тело. Ключевое слово 2. Вкус Жизни.

Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевич